

Znak postępowania: DP.2301.46.2018 „Dostawa specjalistycznego wyposażenia dla Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu oraz Wydziału Matematyczno- Przyrodniczego UJK w Kielcach”

Kielce, 31.08.2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytania nr 1 dot. Część I

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z szerszym zakresem regulacji temperatury od 0°C do 10°C?

ODPOWIEDŹ: *Tak jest to korzystne dla Zamawiającego. Podany parametr jest lepszy od wymaganego w SIWZ. Zamawiający opisał parametry urządzenia na poziomie minimum, co jednoznacznie wskazuje, że wykonawca może zaproponować urządzenie o lepszych parametrach.*

Pytania nr 2 dot. Część I

Czy Zamawiający dopuści Wortex z platformą PL-1 (1 x 15 mL) i PV-32 (1,5 / 0,5 / 0,2mL - 16 / 8 / 8)?

ODPOWIEDŹ: *Tak jest to korzystne dla Zamawiającego. Podany parametr jest lepszy od wymaganego w SIWZ. Zamawiający opisał parametry urządzenia na poziomie minimum, co jednoznacznie wskazuje, że wykonawca może zaproponować urządzenie o lepszych parametrach.*

Pytanie nr 3 dot. Część I

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną w której stabilność temperatury (powyżej +37°C) wynosi $\pm 0,1^{\circ}\text{C}$?

ODPOWIEDŹ: *Tak jest to korzystne dla Zamawiającego. Podany parametr jest lepszy od wymaganego w SIWZ. Zamawiający opisał parametry urządzenia na poziomie minimum, co jednoznacznie wskazuje, że wykonawca może zaproponować urządzenie o lepszych parametrach.*